檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

環球學校財團法人環球科技大學　函

地址：雲林縣斗六市嘉東里鎮南路1221號

聯絡人：翁沛緹

電子信箱：weng@twu.edu.tw

聯絡電話：05-5370988轉3551

傳真電話：05-5370989

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年5月5日

發文字號：環科大視傳字第1050000470號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(2016學術研討會參加辦法.doc)

主旨：檢送本校視覺傳達設計系舉辦「2016文化創意與設計創新

學術研討會」活動訊息，敬請惠予公告並鼓勵所屬相關人

員踴躍報名與會，請查照。

說明：

一、活動主旨：為因應社會發展及配合推動國家文化創意產業

發展，以促進文化創意與設計創新之學術和實務交流，及

邀請國內知名學者及業界先進蒞會參與研討，促進設計創

新與產學合作之交流。

二、活動資訊：

（一）活動時間：105年5月25日（星期三）08：00-17：00

（二）活動地點：本校創意樓4F編輯設計工作室(DC-401)

（三）報名方式：請於即日起至105年5月24日（星期二）中午

12：00前，以線上報名為主，報名網址：http://board.t

wu.edu.tw/course/；若不便以線上報名者，亦可以E-mai

l或傳真方式報名。

（四）隨函檢附研討會議程、報名表、交通資訊等以供參考。

（五）研討會之相關訊息，可逕自上網查詢：http://mail.tw

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050509

*10570263200*

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

u.edu.tw/~dvcd/97vcd/wed.html

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校視覺傳達設計系 2016-05-09
08:38:39